

HrMoro ApS

c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S, Vester Farimagsgade 41, 1606 København V

CVR-nr. 19 19 04 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.



Henrik Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HrMoro ApS c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S Vester Farimagsgade 41 1606 København V
	CVR-nr.: 19 19 04 71 Stiftet: 1. marts 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Juul Lene Winum Juul
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Wibroe, Duckert & Partners A/S, København WD Produccion A/S, København WDPX Inc., Silicon Valley WDPX Brand Lab, Tel Aviv
Associerede virksomheder	Aqvilø Danmark A/S, København PeopleGroup II A/S, København Holdingselskabet af 8. maj 2002 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber indenfor forskellige industrier, herunder reklame og kommunikation og øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.801 t.kr. mod 3.710 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-88.638	-87.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.488	-22.488
Driftsresultat	-111.126	-110.446
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.383.589	3.089.729
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-730.904	119.102
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	270.754	0
Andre finansielle indtægter	3.052.056	1.137.850
Øvrige finansielle omkostninger	-4.008.708	-441.610
Resultat før skat	2.855.661	3.794.625
Skat af årets resultat	-54.645	-84.652
Årets resultat	2.801.016	3.709.973
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-198.984	-290.027
Disponeret i alt	2.801.016	3.709.973
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.342.466	0

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.037	67.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.037</u>	<u>67.525</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.665.139	11.537.717
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.395.738	5.258.256
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.655.710	8.914.655
Andre tilgodehavender	410.667	410.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.127.254</u>	<u>26.121.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.172.291</u>	<u>26.188.820</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.272	1.870
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.216.853	1.169.499
Tilgodehavende selskabsskat	773.780	130.105
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.212.638	1.619.376
Andre tilgodehavender	1.909.631	6.115.247
Tilgodehavender i alt	<u>5.161.174</u>	<u>9.036.097</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.039.580	50.177.221
Værdipapirer i alt	<u>51.039.580</u>	<u>50.177.221</u>
Likvide beholdninger	17.757.065	20.559.329
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.957.819</u>	<u>79.772.647</u>
Aktiver i alt	<u>104.130.110</u>	<u>105.961.467</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	98.093.813	98.292.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	101.343.813	102.542.796
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.909	14.856
Hensatte forpligtelser i alt	9.909	14.856
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.499.159
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.346	0
Anden gæld	2.601.042	1.904.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.776.388	3.403.815
Gældsforpligtelser i alt	2.776.388	3.403.815
Passiver i alt	104.130.110	105.961.467

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	10.677.949	13.347.436
Afgang i årets løb	0	-2.669.487
Kostpris 31. december 2018	10.677.949	10.677.949
Opskrivninger 1. januar 2018	2.951.852	907.169
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.427.059	3.256.167
Udbytte	-3.256.167	-2.069.740
Regulering ved salg	0	858.256
Øvrig regulering	-18.776	0
Opskrivninger 31. december 2018	5.103.968	2.951.852
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-2.092.084	-1.067.390
Årets afskrivninger på goodwill	-1.024.694	-1.024.694
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-3.116.778	-2.092.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.665.139	11.537.717
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.006.693	3.031.387
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wibroe, Duckert & Partners A/S	København	80 %
WD Production A/S	København	80 %
WDPX Inc.	Silicon Valley	80 %
WDPX Brand Lab	Tel Aviv	80 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

HrMoro ApS har overfor Merchant Equity Large Cap VIII A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.EUR. 405. Forpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.

HrMoro ApS har overfor Merchant Equity Cap IX A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.USD 450. Forpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.